
1 
 

Poziv na dostavu ponude u postupku  JEDNOSTAVNE NABAVE   

sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016, 114/2022) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.540 € bez PDV-a za robu i usluge odnosno 
66.360 € bez PDV-a za radove 

__________________________________________________________________________________ 
NARUČITELJ 

ZAGREBAČKI VELESAJAM d.o.o. 

Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

OIB: 95660678441  

 

Zagreb, 21.06.2024. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

PREDMET NABAVE: Usluga godišnjeg servisa vatrogasnih aparata Zagrebačkog velesajma 

CPV: 71630000-3 

Evidencijski broj nabave: 2024-94 
 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Usluga godišnjeg servisa vatrogasnih aparata u vlasništvu Zagrebačkog velesajma. Servis se obavlja 

isključivo na Zagrebačkom velesajmu, Avenija Dubrovnik 15, 1020 Zagreb. Ponuditelj mora posjedovati 

mobilnu opremu za servis vatrogasnih aparata. 

 

Ponuditelj mora ponuditi sve navedeno u troškovniku. 

Ponuditelj treba popuniti priloženi troškovnik - upisati sve jedinične cijene stavaka i ukupne cijene 

stavaka, kao i cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost. 

Ukoliko ponuditelj izmijeni troškovnik koji se nalazi u prilogu ovog Poziva (promijeni tekstualni opis, 

količinu stavke) smatrat će se da je njegova ponuda nepravilna. 

Ukoliko troškovnik nije dostavljen, nije ga moguće dopuniti, razjasniti ili upotpuniti bez pregovaranja u 

vezi s kriterijem za odabir ili ponuđenim predmetom nabave, takvu ponudu naručitelj će odbiti na 

temelju rezultata pregleda i ocjene. 

 

2. UVJETI NABAVE 

2.1 Ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

▪ način izvršenja: narudžbenica 

▪ valjanost ponude: najmanje 30 dana od dana dostave ponude 

▪ rok izvršenja: 25 radnih dana od dana primitka narudžbenice 

▪ mjesto izvršenja: Zagrebački velesajam, Avenija Dubrovnik 15 

▪ rok, način i uvjeti plaćanja: obračun i naplata izvršenih usluga obavit će se nakon potpisom 

prihvaćenih računa od strane naručitelja, a sve temeljem jediničnih cijena iz troškovnika i stvarno 

izvršene usluge. Naručitelj se obvezuje ovjereni nesporni dio računa isplatiti izvršitelju u roku 30 

(trideset) dana od dana primitka računa valjanog računa. 

▪ cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i 

popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude 

bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om 

▪ kriterij odabira ponuda uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva -  najniža cijena 

 



2 
 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

▪ 11.200,00 € bez PDV-a  

 

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

4.1 Ponuda treba sadržavati: 

▪ Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

▪ Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

 

Predajom ponude smatra se da je ponuditelj upoznat sa svim uvjetima i zahtjevima navedenima u ovom 

Pozivu, kao i u objavljenim prilozima koji se smatraju sastavnim dijelom ovog Poziva. 

 

5. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda, zajedno s Ponudbenom listom  i Troškovnikom iz priloga 

ovog Poziva, u skladu sa slijedećim: 

▪ rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 12,00 sati dana 28.06.2024. 

▪ način dostave ponude:  osobno ili poštom s naznakom na omotnici NE OTVARATI – DOBAVA I 

GRADNJA NOVIH KLIMA UREĐAJA 

▪ mjesto dostave ponude: Zagrebački velesajam d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, Zagreb  

▪ Otvaranje ponuda će se održati dana 28.06.2024. u prostorijama naručitelja na adresi Avenija 

Dubrovnik 15, Zagreb.  Otvaranje ponuda nije javno. 

 

6. OSTALO 

▪ Obavijesti i pojašnjenja u vezi predmeta nabave: Marko Radanović, mob. 099/ 266 7448 

▪ Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave naručitelj će 

dostaviti ponuditelju u roku 8 dana od dana donošenja odluke. 


